Приложение 2 

к решению городской Думы 

от «___»____________ №_____
Приложение 7

к Положению об учреждении, подчиненности, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий и заключении трудовых договоров с их руководителями

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОТНЕСЕННЫХ ПО

ПОДЧИНЕННОСТИ К КОМИТЕТУ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

	N 
п/п
	Наименование предприятия
	Адрес

	1
	2
	3

	1. 
	МУП «Аптека № 132» г. Барнаула           
	пр-кт Ленина, 87           

	2. 
	МУП «Аптека № 306» г. Барнаула           
	ул. Сухэ-Батора, 10        

	3. 
	МУП «Специализированная похоронная  служба» г. Барнаула 
	ул. Аносова, 8        


Примечание:

1. Учредителем предприятий является городской округ - город Барнаул Алтайского края в лице комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула, который исполняет функции работодателя.

2. Подбор кандидатуры на должность руководителя предприятия, подготовка распоряжения учредителя о его назначении и увольнении, применении поощрения или наложении взыскания производится комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула.

Распоряжение согласовывается с заместителем главы администрации города по муниципальному имуществу и заказу (за исключением распоряжения о наложении взыскания).

3. Оформление и хранение личных дел руководителей предприятий осуществляется комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула.

